Автономная  некоммерческая организация профессионального образования
Автошкола  «МИРАЖ»

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
РОССИЯ 632200 Новосибирская область, Р.п. Чаны, ул. Большевистская, 3а    ИНН 5415000832,          КПП 541501001, ОКПО 94893866, ОГРН 1065469003082,  р\с 40703810709270000043, Банк «Левобережный»(ОАО) г Новосибирск,  к\с 30101810100000000850 , БИК 045004850 ,
 тел\факс 8 383 67 23 491.
Приказ  № 14

р.п.Чаны                                                                                                01 сентября     2016 года
Об организации питания обучающихся в АНО ПО Автошкола «Мираж»,при подготовке водителей транспортных средств

В соответствии с ФЗ от 29,12,2012г.№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации , и в целях исполнения ст. 37

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Администраторам и методистам учебных классов организовать горячее

1.1 питание в учебных классах

1.2 При наличии на территории зданий , арендуемых для проведения теоретических и лабораторно-практических занятий , учреждений общепита , заключить договора оказания услуг по организации питания учащихся.

1.3  В расписаниях занятий предусмотреть перерыв не менее 15 минут для приема  пищи учащимися , при проведении занятий более 2-ух часов  в день.
1.4  При отсутствии вблизи учебных классов учреждений общепита, организовать место для приема  горячего питания , обеспечить доставку воды для кулеров , доступ к горячей чистой воде и посуде одноразового использования

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор АНО ПО Автошкола

«Мираж»                                                                             Бартули Д.Е.